
 

      

 

 

 

 

 

 

     

Uchwała Nr 20/Z/2015 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie delegowania radnych. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały                              

z dnia 30.12.2014 r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

 

Deleguje się radnych do odbioru prac z zakresu bieżącego utrzymania ogródków 

jordanowskich na terenie Dzielnicy, w dniu 01.04.2015 r.  od godz.10.30: 

- Joanna Kowacka-Kraj, Daria Sękowska, Michał Kończakowski-Dziób - (Pużaka, 

Jaremy, Gdyńska, Elsnera, Weissa, Stachiewicza),  

- Mieczysław Dzierżak, Dariusz Partyka-  (Bobrzeckiej, Konecznego, Siewna), 

- Małgorzata Palimąka, Hermina Bulka - (pozostałe ogródki). 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     

             
                   Przewodniczący  

   Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

 Jakub Kosek 
 

 

 

 


